
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2024 года № 37

пгт. Ноглики

Об изменении состава антитеррористической комиссии 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь  
ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  антитеррористической комиссии муниципального 
образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением 
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  08 
ноября 2022 года № 235 (в редакции от 27.12.2022 № 284) «Об утверждении 
состава  антитеррористической комиссии  муниципального  образования 
«Городской округ  Ногликский» изменение,  назначив секретарем комиссии 
Авдеева  Ивана  Юрьевича  –  управляющего  делами  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  мэра  муниципального 
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  19.01.2024  №  7  «Об 
изменении  состава  антитеррористической  комиссии  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский».

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

